Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«01» октября 2019 г.                                                                                          № 0187300005819000300-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:

2. В.К. Бандурин  - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Н.А. Морозова – советник руководителя;

5. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;

6. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

7. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

8. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска

Всего присутствовали 8 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
 Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000300 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку хозяйственных  товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000300.

Идентификационный код закупки: 193862201554386220100100530010000244.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического информационно-методического обеспечения». 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 9.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 01 октября 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	68
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	252
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

        Председатель  комиссии                                                                            С.Д. Голин
        Члены  комиссии

_______________В.К. Бандурин
_________________ВА. Климин

_______________Н.А. Морозова
____________Т.И. Долгодворова

_____________ Ж.В. Резинкина
_______________А.Т. Абдуллаев

________________Н.Б. Захарова
                         Представитель заказчика                                                                               ___________________Е.А. Лекомцева
Приложение

 к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «01 » октября 2019 г. № 0187300005819000300-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку хозяйственных товаров

    Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) согласие участника электронного аукциона на поставку товара, выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об электронном аукционе и не подлежащих изменению по результатам проведения электронного аукциона (дается с применением программно-аппаратных средств электронной площадки);

2) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

 Участникам закупки рекомендуется в первой части заявки прикладывать документы, подтверждающие указанные характеристики предлагаемого оборудования (письмо производителя, паспорт, руководство по эксплуатации или иной документ) с целью исключения недостоверности представленных в заявке сведений.
	№ п/п
	Наименование  объекта закупки
	Описание объекта закупки
	Ед.

изм.
	Кол-во
	Заявка №252
	Заявка № 68

	1
	Чистящее средство
	Форма выпуска — порошок. Отдушка — лимон. Не содержит хлор. Состав:  кислородсодержащий отбеливатель, отдушка, природный молотый мрамор, сода, сульфат натрия, краситель. амфотерные ПАВ не более 5%, объем — не менее 480 мл/г. Упаковка — банка. Подходит для металлических поверхностей, стеклокерамики, эмалированных поверхностей.
	шт.
	15
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Средство для дезодорирования и ароматизирования воздуха в помещениях.
	Вид товара; значение характеристики: Освежитель воздуха; Форма выпуска: спрей.
	л.
	1,5
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Чистящее средство
	Порошок дезинфицирующий. Пригоден для плит, ванн, раковин, унитазов, кафеля, мытья полов. Состав: менее 5% анионные ПАВ, отбеливающие вещества на основе хлора, дезинфецирующие вещества, ароматизирующие добавки, цитраль.  Вес не менее 475гр.
	шт.
	5
	Соответствует

	Соответствует

	4
	Средство для мытья стекол
	Средство для мытья стекол и зеркал с нашатырным спиртом. Объем не менее 750 мл. С распылителем.  Соответствует ГОСТ 51696-2000
	шт.
	5
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Мыло туалетное жидкое
	Наличие антибактериального компонента, наличие ароматической отдушки. Объем не более 300 мл.
	литр
	7,5
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Мыло жидкое
	Наличие ароматической отдушки.
	литр
	125
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Мыло туалетное твердое
	Мыло туалетное в индивидуальной упаковке. Масса не менее 90г.
Соответствует ГОСТ 28546-2002
	шт.
	150
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Тряпка текстильная для очистки поверхностей
	Хлопок, для мытья пола, тряпка в рулоне.
	шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Средство для мытья пола
	Моющая жидкость для полов и стен. Объем: не менее 750мл. Состав: анионные ПАВ, неиногенные ПАВ, консерванты, ароматизирущие добавки, гексилкоричный альдегид, лимонен, линалоол.
	шт.
	19

	10
	Перчатки хозяйственные
	Перчатки хозяйственные латексные, Материал основы: латекс, размер М-индивидуальная упаковка каждой пары. Внутреннее напыление: хлопчатобумажное, рельефная поверхность. Соответствует ГОСТ 20010-9
	пара
	20
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Средства отбеливающие для стирки
	Средство хлоросодержащее.Форма выпуска-жидкость.
	шт.
	5
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Чистящее средство
	Форма выпуска - паста, вес не менее 500гр. Упаковка – банка. Подходит для поверхностей: акрил, кафель, фаянс, эмаль, пластик, хром.
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Салфетка универсальная
	Микрофибра, 30*30см.
	шт.
	10
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Чистящие салфетки
	Универсальные, влажные для экранов и пластика. Антистатический эффект. Длина не менее 150 мм, Ширина не менее 130 мм, в тубе не менее 100 шт.
	шт.
	2
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Таблетки хлорные
	Таблетки  хлорные концентрированные быстрорастворимые, дезинфицирующие для сантехники. В упаковке не менее 300 шт. Соответствует ГОСТ ISO 9001-2011
	уп.
	1
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Доводчик
дверной
	Литой алюминиевый корпус – механическое устройство, необходим для автоматического закрывания открытых дверей. Рассчитан на вес дверей от 85 до 120кг, рабочая температура от -42 до +55°С. Регулировка по двум параметрам (доведение и «дохлоп»). Размеры, мм: не менее 305х85х85, Вес в упаковке: не менее 1900гр. Цвет-белый. Гарантия не менее 3х лет.
	шт.
	1
	Соответствует
	Соответствует

	17
	Ведро
	Ведро хозяйственное. Объем не менее 12л, цвет – микс. Без крышки.
	шт.
	4
	Соответствует
	Соответствует

	18
	Перчатки
	Перчатки хлопчатобумажные 10 класс, ПВХ-точка. Не менее 116 текс. В комплекте не менее 5 пар. Цвет-белый.
	ком.
	10
	Соответствует
	Соответствует